
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 9.8.2017 
 
 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č.3 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ a MŠ Barrandov I., obj. Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - 
sociální zázemí pro sportovní areál 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Obchodní názvy uváděné v rozpočtu jsou pouze pro vymezení standardu, a nebo na těchto investor trvá? 

Znění odpovědi  :   

 

Obchodní názvy již nejsou ve výkazu výměr uvedeny. Pro použité výrobky jsou důležité funkční 

vlastnosti předepsané projektovou dokumentací.  

 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

List 6 – venkovní kanalizace 
o   Oddíl 1 – kde je výměra pro odvoz přebytečné zeminy 
o   Pol 7 – obsyp je bez dodání materiálu, bude se tedy zahazovat vykopanou zeminou? 
o   Pol. 26 – v jaké položce je odvoz vybouraného? 
o   Pol. 27 – v jaké položce je odvoz vybouraného? 
o   Pol. 28 – proč je uvažován přesun pro budovy, když jde o trubní vedení? 
o   Pol. 29 – v jaké položce je odvoz vybouraného? 

Znění odpovědi  :   

 
a) Vytěžená zemina bude uložena vedle výkopu a zpět zasypána a zahutněna, nepředpokládá se, že by 
zůstala přebytečná zemina. 
b) Ano, bude se obsypávat vytěženým materiálem.  
c) Vybourané hmoty se v rámci recyklace použijí pro podsypy stavby a zásypy potrubí 
d) Vybourané hmoty se v rámci recyklace použijí pro podsypy stavby a zásypy potrubí 



e) Jedná se o nepřesnost, položka bude nahrazena položkou 998276101R00 - Přesun hmot, trubní vedení 
plastová, otevř. výkop se stejnou cenovou úrovní 
f) Odvoz je v rámci odvozu hmot v objektu/listu 7 – Venkovní úpravy, konkrétně položky č. 8 a 10.   
 

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

 List 5 – vnitřní kanalizace 
o   Kde je odvoz a skládkování min. 33m3 výkopku? 
o   Proč je přesun za HSV do 12m, a přesun PSV do 6m, kde je přesun pro oddíl 725 ? 
o   V jaké položce z odd. 733 je instalace izolace potrubí (mat. pol. 25 ~ 30) 
o   Pol. 38, kde je materiál pro montáž? 

Znění odpovědi  :   

 
a) Zbytek výkopku  nepoužitého při zpětném zásypu bude rozprostřen v místě výkopu, část výkopu je také 
obsažena v objektu/listu č. 7 – Venkovní úpravy a v objektu/listu č. 1 – AR a ST část.  
b) Přesun HSV má být do 6m, jde o nepřesnost, bude opraveno, přesun za oddíl 725 je zahrnut v oddíle 721 
c) V objektu/listu 5 – Vnitřní kanalizace se takovéto položky nenachází. Zřejmě byly myšleny položky 
z objektu/listu 4 – Ústředního vytápění. 
Položky 25-28 mají montáž v pol. 15,  
Pro položky 29-30 byla doplněna položka 722182004R00 - Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 
– 230 m 
d) Nevíme, která položka je rozporována. Položka 38 se ve vnitřní kanalizaci nenachází.  
 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

 List 2 – vnitřní vodovod 
o   Oddíl 725 – k montážím zařizovacích předmětů chybí materiál, a nemísto toho je 

tam materiál i s prací, jak toto cenit? 

Znění odpovědi  :   

 
Zařizovací předměty se ocení samostatně, montáž zařizovacích předmětů se ocení včetně materiálu pro 
připojení daného zařizovacího předmětu 
 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního data 10. 8. 2017, 10 hodin na 31. 8. 2017, 10 
hodin.  

Otevírání obálek proběhne ve stejný den, tedy 31. 8. 2017, 10:05 hodin.  

Zadavatel v souladu se zákonem uveřejnil výzvu k podání nabídek na profilu zadavatele. 

Přílohy: 

- Opravený výkaz výměr 

 
Kristýna Korecová 

Veřejné zakázky s.r.o. 
tel. 222 261 468 


		2017-08-09T13:41:33+0200
	Kristýna Korecová




